вонноге|а
области!

{РОВАН :

Правит

ЗАРЕ
Б РЕЕСТРЕ |<реадье. _оеЕА.

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Ретиетрано ый№„ЯРИЖАЯР
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 389-ни

г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую обществом с
ограниченной ответственностью
«Термосервис», для потребителей
муниципального образования
Тверской области городской округ
город Торжок на 2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Нравительства Российской Федерации от 22.10.2012№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решениемПравления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области

от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемуюобществом с ограниченной ответственностью «Термосервис», для потребителей
муниципального образования Тверской области городской округ город Торжок согласно
приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с | января2024 года по 31 декабря 2028 года.
3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в

соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второйНалогового кодекса Российской Федерации.
4. Определить обществу с ограниченной ответственностью «Термосервис»

долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования
при установлении тарифов с использованием метода индексации на 2024 — 2028 годы
согласно приложению2.

5. Настоящий приказ вступает в силус1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверска К.С. Рощин

-

-

-

-

-

-

ЗСОССГТЕ

ОН

8507107105|изя

ода

‘фичел

-

-

-

-

-

-

8059005

ом

$50`10'10>|Ичньоввизонио,

-

-

-

-

-

-

СОССЕ

ОИ

[50270102|ия

1у’оКа

‘фиде

[50<'90`0Е

он

[505710103

ичн

возазонио

950

1Е

0и

950510105

9505'90`05

0и

95010105

ие,

"04

‘фидез

Ичньонетони

О)

$<0ССГТЕ

ОН

6505710102

5005/9006

0

550510103

ив

|/’0К4

‘фиде

ичньовелоонио

УСОССГТЕ

0и

9010105

7009005

00

7505107102

ея.

|/^оА4

‘фидел.

ичннояеоониО

зинаизэеН

с

-

-

-

-

-

[9*1085

З<0ССТТЕ

ОИ

8505720'10

3

ив

_[/0^

‘фиат

«эия420и42

1»

ООО

-

-

-

-

-

9°1085

8205190706

оп

82051010

>

иМНЬОНе15ОнО

-

-

-

-

-

[9*1085

50ССГЛЕ

и

[505'1

0102

ия.

1/'ОАЧ

‘фиде

-

-

-

-

-

[00/2

[<05'90`05

ом

[205'10'102

иЧНьОвеЕЗОнГО

-

-

-

-

-

[00515

ЭОС

ОИ

950С`

[0105

иез,

[9/4

‘фидел

-

-

-

-

-

78'095|950С'90`0Е

01

9505710'10Э

ИЧНЬОвР10НИО

-

-

-

-

-

$80795

$еОССТТЕ

ОИ

6505`[0`103

итея_|/'9Ка

фидви.

-

-

-

-

-

565955

$20590`0Е

ои

$505'10`102

Иичньонезронто

-

"

-

-

-

56'955

УСОССГТЕ

ОИ

$50"

[0105

ах

[/
ока

‘фиЧел

-

-

-

-

-

00'665

7<0С'90'0$

0

50С`10`10

5

иичньояезониО

винэвошУгои

зиэхо

оц

вофи@е:

иипеипноэффит

винт

Аэлю

эвьАио

я

Иэиэлиозаюн

в]

м

[И

6

8

р

9

5

7

$

с

1

Чеп

Ио

‘азия

Ио

‘ях

Ио

‘хи

.

и
.

а

и

ря
а

0°СТ

эппязо

0°5

топ

00°

1ю|0°Д

ом

9*саю

о5
епоЯ

по

эфидеи.

гиЯ

а
п

и

ич4120

иэинапяег

феи

и!чнд0910)

8

жож4от,

подол

1АЧло

иожэгодол

илоеиоо

иохэЧэч

|,

киненоЕЕд00

олончиенининАи

ноголиоэдтон

ви

ИН-68$

5

$60С'СГ'90

то

итоеноо

иохэдя

1,
Яеа

Азвхийи

я

|
эинэжони

|
‘«уияЧазоиаэ1»

очазонночуолэя10

поннзьннвато

э

и091391100

оКиовяэАшо

‘отилэне

оАногиэх

вн

1чфи@ет

винкэподиова

иивгиае4!

|о
иив121281009

н

гоидон

ичниохойэи

ен

1нэипиффеоя

иитеежинон

лэвномидц

виневодииАлод

не140

ихоэ

‘игоонаиияэффе

иолозвило4эне

иинопичаон

о
и

ииножэ4аоо44оне

00

иипейэнеф

иожониэзоц

мовочизиагоно:

иохоэвилелене

винопичаои

и

киножэдозолдне

илоегоо

в

вииефю4и

внопжфэяА

иипесине

о

иоиокдииАлэ@

иинотонио

8

ииоэ

впои4эн

олонвооолог

пол

ичижех

вн

вчаоэьея

и

илоонжаген

Иэиои

ВЕВЯОИ

БИНЭБЕНЕ

ЭЧЧОнеги

эжхет

в

‘кинвеодииАэЯ

епои4эи

олонвофоолиой

пол

ия

ввиипои

етохоз4

‘ЭВВАИО

8

БОЛОВНИОНЕБ

«ин

ЕЕ

2
ИИЯ

121281000

ч

игзонаиллоффе

‘эвьАио

я

колэкнионее

<**>
{киневодинАлэ

Чэп

ен

зофифеи

киноаонегод

Атол

нитоалоэтиоди

‘поз

вв

эчннокопэйио

‘евлозьея

и

иноонжонен

Иризлеевхоп

виновенЕ

зихоэвигяеф)

виножовнооиие..

иззонжашен

чновой

д.
<>

-

-

-

*

00

1

х

8205

-

-

-

-

00

1

Хх

Аа

«эия4эзои4

|»

-

-

-

-

00

т

х

9205

|.
000

-

-

-

-

00

т

х

$005

-

-

-

-

0°0

1

[5615

7505

о

о

‘ола

%

%

‘09.

<**>игэоняигюффе

5

ИИПЕЕИНЕ

0

ши

иохээвичал

не

**

зогохов4

<#>

^

илооннинффе

<*>

вопохова

о.1| иомодЧииклеа

м

овиипо.,

ен

вИНПИЧаОН

и
в

вИНУЖовНоОИеЬ|имчоиди

чнэзо

А|ханноипедэно

эиневоноииеН

цохоэниха44ене

хчнноипеэпо

ЗОПОхЭе

винэноиеи|иножадэозоЧэне

изонжошен

ичнаите

ион

иизончилхэффе

виножэдорол4ене

ЗНОвОЧА

1980584

вхииени/

иовиоо

чнвоЧА,

эзэинИ

ингесемо

я

имефлоди

вИПЕБИиЕ

О
«оиз@азоиэ.1»

очазоннонтолав

0

ионнаьине@о

э

89129100

иэиненосчгонон

>

зофифе1

винезойииоф

вит

винезодии

Ала

пондэн

инь

от

ПН-68

5
5М

$60С'СГ'90

10

итоеиоо

иохоЧэа1,

ХСа

Азехиди

я

с
эинэжониа

1

‘зофийел

мчнногнонетод

инпвохэкни

вполэк

ког

вн

эчиэвяиигаенел^

‘винечодииАлэд

тадтэдейви

эчньозого

Г!